
ENHETSSAMARBEID, SATSNINGSOMRÅDER 

ANTALL, ROM OG FORM 

Hver enhet innen barnehage og skole i Inderøy kommune har fått tildelt hvert sitt satsningsområde 
innen rammeplan / fagplan. Vår enhet skal jobbe med fagområdet Antall, rom & form. Dette vil være 
et samarbeidsprosjekt mellom barnehage og skole og skal igangsettes i løpet av 2010. Planarbeid for 
progresjon i dette arbeidet vil foreligge i løpet av vår/høst 2010.  

GYLLEN OPPVEKST

Som en del av arbeidet med ”Kvalitetskommunen Inderøy” har Lyngstad skole & barnehage startet et 
prosjekt som vi har kalt ”Gyllen oppvekst på Våjen”. 
Dette er et samarbeidsprosjekt mellom barnehage, skole og lokalmiljøet for å gjøre oppvekstmiljøet i 
grenda enda bedre. 
Målet for oss i enheten er å knytte barnehage, skole og sfo enda bedre sammen.
For å arbeide med dette prosjektet har vi satt sammen ei prosjektgruppe bestående av representanter 
fra foreldre/foresatte, ansatte og ledelsen i enheten.
Vi er godt i gang med prosjektet og har hatt inspirasjonsdag for hele grenda med representanter fra 
Lucky Næroset. 
Det har blitt satt opp le-skur på skolen der alle kunne delta på nedlegging av stein. 
Vi har også forskjønnet området / skråningen nedenfor barnehagen ved hjelp av foreldre, barnehage og 
skole.
I september hadde vi ”Svartkjelmarkering” utenfor Bua der vi brant inn bygdas nye svartkjele. Den er 
disponibel for alle og kan brukes av hvem som helst, når som helst og hvor som helst!

Planer fremover er å starte jobben med å lage en aktivitetspark som kan brukes av alle som ønsker 
det…   

UTOMHUS

Som et ledd i samarbeidet barnehage – skole har vi startet prosjektet ”Utomhus”.
Hver torsdag brukes på en utendørs arena. Førskolebarn og elever i 1. – 2. klasse deltar. Dette gir både 
mulighet til større voksentetthet og til å bli bedre kjent med ulik pedagogisk praksis.
Aldersblandingen vil dessuten være et viktig bidrag i arbeidet med å skape trygghet og å unngå 
mobbing.
Både barnehage og skole har hver på sin måte ulike fagområder som skal ivaretas. Aktiviteter i 
”Utomhus” gir fantastiske muligheter til å se elementer fra ulike fag i sammenheng. Bruk av 
alternative arenaer vet vi kan åpne for læring på helt andre måter enn de vi finner i barnehagen eller i 
klasserommet. I tillegg vet vi at barn trenger ulik metodikk for å lære best mulig. Uteområdene byr 
særlig på gode muligheter for praktiske aktiviteter.
”Utomhus” er planlagt slik at det skal gi oss enda bedre muligheter til å samordne barnehage og skole 
samtidig som det skal hjelpe elevene med å nå oppsatte kompetansemål. Ansatte i barnehagen har lang 
erfaring i å jobbe utendørs med barn.
De er flinke til å utnytte øyeblikket. Denne kompetansen vil vi nå forsøke å koble med lærernes 
bevissthet omkringplanmessighet og måloppnåelse. Det er gjort et grundig forarbeid, og vi har fått 
masse tips fra ansatte ved Utøy skole. Vi tror dette skal bli bra!

Å samarbeide om utendørsopplegg en hel dag hver uke kan by på utfordringer. Barnehagen har f. eks. 
kjernetid som ikke harmonerer med skolens undervisningsstart.
Her må ting avklares både mellom ansatte og med foresatte. Været kan gi uante opplevelser. Heldigvis 
har FAU tatt ansvar for å ruste opp lavvoen på leirplassen vår i Ryggahaugen, og lokale grunneiere har 
gitt oss lov til å benytte ulike arenaer. Samarbeid er viktig!


